

## Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Якшур-Бöдья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2023 года

No 2131

с. Якшур-Бодья

О перечне помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, агитационных публичных мероприятий в форме собраний, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения, безвозмездно предоставляемые для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, агитационных публичных мероприятий в форме собраний, проведении выборов Президента Российской при Федерации 17 марта 2024 года:

No	Место (адрес) проведения встреч	Телефоны
п/п		(код
ú		8(34162))
1.	с.Якшур-Бодья — помещения Районного дома культуры	4-15-70
	Якшур-Бодьинского МАУ «Информационно-культурный	

	центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с.Якшур-Бодья, ул.Пушиной, 95)	
2.	д.Пушкари — помещения Пушкаревского Сельского информационно-культурного центра (далее – СИКЦ Якшур-Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, д.Пушкари, ул.Молодежная, 10)	4-15-70
3.	д.Мукши — помещения Мукшинского СИКЦ Якшур- Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, д.Мукши, ул.Советская, 9а)	4-15-70
4.	д.Большие Ошворцы — помещения Большеошворцинского СИКЦ Якшур-Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, д.Большие Ошворцы, ул.Центральная, 13)	4-15-70
5.	с.Селычка — помещения Селычинского СИКЦ Якшур- Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с.Селычка, ул.Школьная, 16)	4-15-70
6.	с.Новая Чернушка — помещения Чернушинского СИКЦ Якшур-Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с.Новая Чернушка, ул.Школьная, 1в)	4-15-70
7.	д.Сюровай — помещения Сюровайского СИКЦ Якшур- Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, д.Сюровай, ул.Пушкина, 13)	4-15-70
8.	с. Чур — помещения Чуровского СИКЦ Якшур-Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Чур, ул. Коммунаров, 5а)	4-15-70
9.	с.Лынга — помещения Лынгинского СИКЦ Якшур- Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с.Лынга, ул.Советская, 13)	4-15-70
10.	д.Варавай — помещения Варавайского СИКЦ Якшур- Бодьинского МАУ «Информационно-культурный центр» (Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, д.Варавай, ул.Советская, 42)	4-15-70

- 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Якшур-Бодьинского района.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республик» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования «Муниципальный округу Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

А.В. Леконцев

Вахрушева Надежда Анатольевна 8(34162)4-18-98